



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Halk fitnecileri kukarına takmıyor

10 Mayıs 2016, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Halk fitnecileri kukarına takmıyor



Vallahi çıldıracağım...

Yahu ne utanmaz adamlarsınız!

Gazeteciniz yalandan vurulma numarası yapar, Ülkede diktatörlük olduğunu iddia eden siyasetçiniz Erdoğan'a küfreder, Nasıl diktatörlükse... Köşelerinden bunca sövüp sayana rağmen basın özgürlüğü yok derler, Güya konuşan bile içeri atılıyor, [Ekonomi](#) ise batmak üzereymiş!

Yasaklar ülkesi olduk falan filan!

Bir nefes alışımız serbestmiş.

Ulan yalancılar, Ulan şerefsizler, Sizde hiç utanma yok mu?

Her şeyi konuşan siz, Casusluk yapan siz, Yalanın feriştahtı sizde, Teröre destek veren siz!

Hâlâ nasıl konuşursunuz?

Siz nasıl insansınız lan!

11. Cumhurbaşkanı **Abdullah Gül**'ün Başdanışmanı **Ahmet Sever**, Erdoğan aleyhinde kitap yazdı...

Çok da reklamı yapıldı.

Ama beklediği olmadı.

Şimdi de "**Pelikan'a izin en yukarıdan**" diyor zibidi.

Talimat böyle diyor, Yeşil ışık yakıldı diyor, Yazılanlara izin verildi diyor...

Yani;

Diyor oğlu diyor!

Sonra da AK Parti'nin millet davası olmadığını iddia ediyor...

Velhasıl Gül'ün adamı şimdi de FETÖ-PKK gazetesinde tetikçi oldu!

Nifakçı vicdansız!

Halk **Ahmet Sever** gibi, **Can Dündar** gibi fitnecileri kukarına(*) takmıyor...

Millet aksine Erdoğan'la birlikte yürüyor.

AK Parti ve Erdoğan'a güvenleri ise tam.

ORC'nin 32 ilde yaptığı araştırmaya katılanların yüzde 52,8'i bugün seçim olsa AK Parti'ye oy vereceğini belirtiyor.

Yüzde 58,4'ü de başkanlığa **'evet'** diyor.

"Gelecekte ümitli misiniz?" sorusuna verilen **'evet'** yanıtının oranı ise **yüzde 76.**

Çatlayın ulan!

Güneydoğu'da savaş var, AK Parti kongre yapacak, Ama ekonomi tıkrında!

Yine çatlayın lan!

Bu arada **Adana** ve **Mersin** adliyelerindeki FETÖ'cü bazı hâkim ve savcıların, faaliyetlerine korkmadan hız verdiklerini duyuyoruz.

HSYK da duysun lütfen!

Çünkü buralar çok önemli.

Bu iki il Fetullah Gülen Örgütü'nün kalesiydi.

[Mersin](#) hâlâ öyle... Şükür [Adana](#)'da devletine bağlı bir başsavcı var.

Kimseye göz açtırmıyor.

Paralel İhanet Çetesi'yle de **(P.İ.Ç.)** ölümüne mücadele ediyor.

PKK ve FETÖ, Mersin'de malum yerlere saldıkları hortumlarıyla lüpleyip duruyorlar.

Geçenlerde PKK'lı bir it, FETÖ'nün **'Işık Evi'**nde yakalandı.

İşbirlikleri de tescillendi.

Sokaktaki boyacıya sorsan Mersin Adliyesi'nin FETÖ'cü kaynadığını söyler.

Algı böyle.

Tabii orada devletini ve milletini düşünenler de var.

Emniyet, İstihbarat ve KOM şubelerinde örgütlenen bu yapı hükümeti devirmeye teşebbüs etmişti.

İstihbaratın sözde gizli belgeleri de **Mehmet Baransu**'nun bavulundan çıkmıştı.

O belgeler Baransu'ya Mersin'den gitti işte.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ailesinin kişisel bilgilerinin Mersin'den araştırıldığı da netleşti artık.

Mersin 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2015/370 nolu FETÖ dosyası incelendiğinde olayın vahameti ve

bu yapının nasıl bir örgütlenme içinde olduğu anlaşılacaktır.

FETÖ'nün emniyet içindeki elebaşı 17/25 Aralık darbe girişiminin de ana faili **Yurt Atayün**'ün kardeşi **Anadolu Atayün**, o dönem Mersin'de bu işleri çekip çeviren adamdı.

Adliye içindeki FETÖ'cülerini sonra yazacağım...

*** Ucu eğri, çengelli sırık.**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberinin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Bu kötü oyunu da o sapık yazdı (9.5.2016)**
- > **Seni öyle çok özledim ki fistuğum (8.5.2016)**
- > **Kasetçi KeMal ve Konsolos Linda (7.5.2016)**

SABAH

SABAH